-  8,144,446,437 7,841,519,737 358,770,000 ی ماليها دارایيتراز 

بااه مبوااغ دو میویااو  و   ۱۴۰۳بینی کسر  تراز عمویاتی در بودجه سااال  رغ  پیشعوی

در عماال کساار    ،( ریااال۲,۸۰۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)هشتصد و چهار هزار و چهارصد میویارد  

و پانصااد و  میویااو دوازد  ( بااه رقاا  %۳۴۸مرکور با افزایش سیصد و چهل و هشت درصد  )

و هشااتاد و سااه میویااارد و دویساات و چهاال و یااک میویااو   هشااتاد و چهااار هاازار

آ  ( %۱/۳۲)سی و دو و یک دهاا  درصااد ( ریال بالغ گردید  که ۱۲,۵۸۴,۰۸۳,۲۴۱,۰۰۰,۰۰۰)

شصاات و هفاات و نااه دهاا  درصااد   مدااادل  ا  و ماااب ی  سرمایههاداراییاز طریق واگرار

[...]

ها  دریافتی که در قانو  بودجااه میزا  وصولی منابع بودجه عمومی دولت برا  ردیف

( بود  که این درصد با افزود  %۱/۸۹)هشتاد و نه و یک ده  درصد  زااند، بیش بینی شد پیش

هااایی کااه در بیناای شااد  و ردیفها  دریافت که با ارقار یک میویارد ریال پیشوصولی ردیف

( افاازایش %۹/۱۳۸)ده  درصااد نه یکصد و سی و هشت و اند، به  بینی نشد قانو  بودجه پیش

کند.پیدا می

( ۷بااه شاارح جاادول شاامار  )  ،نشد   ینیبشیپقانو  بودجه    ردهایی که  فهرست ردیف

است:

)مبالغ به میویو  ریال( ( ۷جدول شمار  )

ردیف 
 شماره 

بندیطبقه
 وصولي  بينيپيش عنوان 

944,604 ۰ و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت سودد   هابانکدولتی،     هاشرکتدو درصد هزینه  130425 ۱

[...]

۶/۱۶۴ ۸/۱۸۷ ۷۰,۲۷۷,۲۷۹,۲۴۸ ۱۰۴,۴۶۴,۳۵۹,۴۵۵ ۴۲,۷۰۴,۷۴۷,۸۳۶ ۵,۲۸۹,۰۲۳,۸۳۹ ۳۷,۴۱۵,۷۲۳,۹۹۷ و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت 

ها و مؤسسات انتفاااعی وابسااته بااه دولاات ها  دولتی، بانکدر خصوص بودجه شرکت

:است کرذ قابل موارد زیر

( شرکت دولتاای، بانااک و مؤسسااه انتفاااعی ۳۴۲بودجه تدداد سیصد و چهل و دو )  -۱

کل کشور مبوااغ ساای و هفاات   ۱۴۰۳( قانو  بودجه سال  ۳وابسته به دولت در پیوست شمار  )

میویو  و چهارصد و پانزد  هزار و هفتصد و بیست و سه میویارد و نهصد و نود و هفت میویااو  

بینی منابع و مصارف آنها در پیوساات ( ریال درج گردید  که پیش۳۷,۴۱۵,۷۲۳,۹۹۷,۰۰۰,۰۰۰)

[...]

رایا ایز  شرکت سهامی انیسیتو ۲۹۵۰۹۰ 26
 شرکت تولید نیرو  برق سهند  ۲۹۵۴۹۰ 27

( ۲۲جدول شمار  )
   عنوان  بندی شماره طبقه ردیف 

ا  شرکت حمل و ن ل ریوی مسافر  حومه  ۲۹۶۱۱۰ 28
 شرکت توسده زنجیر  مس ایرا  ۲۹۶۱۲۰ 29

دولتی، بانک و مؤسسات انتفاعی   ( شرکت۲۲۲بودجه تدداد دویست و بیست و دو )  -۲

الی دولت به شرح جدول ات مرر می از  انو  تنظی  بخشق  *(۲وابسته به دولت در اجرا  ماد  )

( اص ح گردید  است:۲۳شمار  )
 )مبالغ به میویو  ریال(   ( ۲۳جدول شمار  )

شماره ردیف 
 بندیطبقه

عنوان دستگاه اجرایي 
 بيني طبق پيش 

درصد  اختلاف 
 مصوب مجامع  قانون بودجه  تغييرات